

Chamby ApS

c/o Per Djervig-Chamby, Skodsborg Strandvej 225 B, 1. th., 2942 Skodsborg

CVR-nr. 20 66 29 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.



Per Chamby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Chamby ApS c/o Per Djervig-Chamby Skodsborg Strandvej 225 B, 1. th. 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 20 66 29 05 Stiftet: 1. januar 1998 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Djervig-Chamby
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Maximus København, Rudersdal Maximus Copenhagen ApS, Rudersdal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.875 mod -132.957 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.275 mod -142.204 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.875	-132.957
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.400	-5.395
Resultat før skat	-18.275	-138.352
3 Skat af årets resultat	0	-3.852
Årets resultat	-18.275	-142.204
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.275	-142.204
Disponeret i alt	-18.275	-142.204

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	2
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2
Anlægsaktiver i alt	2	2
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.637	623.324
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	65.724	30.000
Tilgodehavender i alt	816.361	653.324
Likvide beholdninger	45.289	209.001
Omsætningsaktiver i alt	861.650	862.325
Aktiver i alt	861.652	862.327

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	496.798	515.073
Egenkapital i alt	621.798	640.073
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	139.050	139.050
Anden gæld	100.804	83.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	239.854	222.254
Gældsforpligtelser i alt	239.854	222.254
Passiver i alt	861.652	862.327
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.400</u>	<u>5.395</u>
	<u>5.400</u>	<u>5.395</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	3.775
Beregnet tillæg	<u>0</u>	<u>77</u>
	<u>0</u>	<u>3.852</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Kategori	Rentefod	
Direktion	0 %	65.724
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	515.073	657.277
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.275</u>	<u>-142.204</u>
	<u>496.798</u>	<u>515.073</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 310, som ikke er indregnet i årsrapporten for 2019 da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.